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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL DELCOURT Dimitri FF RCSC CEE Charleroi 2008 M 4.9999 416461 ja

JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode 2009 R M 4.9999 417379 ja

PALETTA Gabriel VS Schermkring Herckenrode 2008 R M 4.9999 418679 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER CUYPERS Felix NR Dürener FC 2010 R M 4.9999 402193 ja

DÖRPINGHAUS Philipp NR FC Moers 2009 R M 1.36 115028 ja

GEIER Florentin NR Kölner FK 2008 L M 4.9999 415093 ja

GRÜBNAU Florian Johannes NR Duisburger FK 2009 R M 4.9999 117192 ja

HANKE Mats Henri NR Dürener FC 2010 R M 4.9999 413208 ja

JOBST Alexander NR FC Moers 2008 R M 1.8 116027 ja

KALLWEIT Benjamin NR Der Fechtverein.Bonn 2008 R M 4.9999 444332 ja

KLITZING Jan Lasse NR FC Moers 2008 L M 1.30 407775 ja

KOSTER Max NR FC Moers 2011 R M 4.9999 414793 ja

KREISSL Jonas NR Dürener FC 2009 R M 4.9999 429964 ja

MAßMANN Jesse NR Dürener FC 2011 R M 4.9999 413211 ja

NEIß Bent NR Der Fechtverein.Bonn 2008 R M 1.40 421808 ja

PAGENKOPF Niklas NR FC Moers 2009 R M 1.12 115036 ja

PIETSCH Adrian NR FC Moers 2009 R M 4.9999 117936 ja

SCHNEIDER Mark NR Der Fechtverein.Bonn 2009 R M 4.9999 421802 ja

SCHOMAKER Tom NR FC Moers 2011 R M 4.9999 430305 ja

TESCHNER SCHNOCK Darvin NR Dürener FC 2010 R M 4.9999 455129 ja

THIEMEL Erik NR FC Moers 2009 R M 1.44 414800 ja

TÖRÖK Bence Tibor NR Dürener FC 2009 R M 1.38 413216 ja

VERBERKT Bennet NR FC Moers 2009 R M 4.9999 445449 ja

VON LONSKI Gerrit NR Dürener FC 2011 R M 4.9999 429970 ja

WEITAUER Anton NR FC Moers 2011 R M 4.9999 414799 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

NED KOK Tigo 1900 R M 4.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)



DFC Cup

Düren (GER)
06.11.2022 - 09:00

Fechten
Florett Herren U15

Individuell

Document ID: FE_FIE_0001.1 06.11.2022 15:52 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Dürener Fechtclub 1954 e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.1 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 008 1.0 GER JOBST Alexander NR FC Moers M ja

2. 1 012 1.0 GER PAGENKOPF Niklas NR FC Moers M ja

3. 1 030 1.0 GER KLITZING Jan Lasse NR FC Moers M ja

4. 1 036 1.0 GER DÖRPINGHAUS Philipp NR FC Moers M ja

5. 1 038 1.0 GER TÖRÖK Bence Tibor NR Dürener FC M ja

6. 1 040 1.0 GER NEIß Bent NR Der Fechtverein.Bonn M ja

7. 1 044 1.0 GER THIEMEL Erik NR FC Moers M ja

T 9 000 0.0 GER GRÜBNAU Florian Johannes NR Duisburger FK M ja

T 9 000 0.0 GER CUYPERS Felix NR Dürener FC M ja

T 9 000 0.0 GER KALLWEIT Benjamin NR Der Fechtverein.Bonn M ja

T 9 000 0.0 GER VON LONSKI Gerrit NR Dürener FC M ja

T 9 000 0.0 NED KOK Tigo M ja

T 9 000 0.0 GER PIETSCH Adrian NR FC Moers M ja

T 9 000 0.0 GER SCHNEIDER Mark NR Der Fechtverein.Bonn M ja

T 9 000 0.0 GER HANKE Mats Henri NR Dürener FC M ja

T 9 000 0.0 GER GEIER Florentin NR Kölner FK M ja

T 9 000 0.0 GER WEITAUER Anton NR FC Moers M ja

T 9 000 0.0 GER VERBERKT Bennet NR FC Moers M ja

T 9 000 0.0 GER TESCHNER SCHNOCK Darvin NR Dürener FC M ja

T 9 000 0.0 GER MAßMANN Jesse NR Dürener FC M ja

T 9 000 0.0 BEL PALETTA Gabriel VS Schermkring Herckenrode M ja

T 9 000 0.0 GER KOSTER Max NR FC Moers M ja

T 9 000 0.0 GER SCHOMAKER Tom NR FC Moers M ja

T 9 000 0.0 BEL DELCOURT Dimitri FF RCSC CEE Charleroi M ja

T 9 000 0.0 BEL JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode M ja

T 9 000 0.0 GER KREISSL Jonas NR Dürener FC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren U15

3 [2022] Rheinische Rangliste Florett Herren U15

4 [2022] Rheinische Rangliste Florett Herren U13
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
06.11. 15:52

26 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.11. 15:52

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren U15

3 [2022] Rheinische Rangliste Florett Herren U15

4 [2022] Rheinische Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

FLOSDORF Niclas, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

JOBST Alexander GER FC Moers 1 3 V V V V 1 4 24 13 0.667 11 3.
JANS Martijn BEL Schermkring Herckenrode 2 V V V V V 1 5 26 10 0.833 16 2.
CUYPERS Felix GER Dürener FC 3 0 0 0 1 2 0 0 3 30 0.000 -27 7.
WEITAUER Anton GER FC Moers 4 0 2 V V V 1 3 18 20 0.500 -2 4.
SCHNEIDER Mark GER Der Fechtverein.Bonn 5 2 0 V 3 V 0 2 15 23 0.333 -8 5.
GRÜBNAU Florian Johannes GER Duisburger FK 6 1 0 V 2 2 0 1 10 27 0.167 -17 6.
DELCOURT Dimitri BEL RCSC CEE Charleroi 7 V V V V V V 6 30 3 1.000 27 1.

Runde 2 | Bahn 8

BASSINE Kenza, GER NR Der Fechtverein.Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PAGENKOPF Niklas GER FC Moers 1 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
THIEMEL Erik GER FC Moers 2 1 V V V V 4 21 13 0.800 8 2.
SCHOMAKER Tom GER FC Moers 3 1 3 V 4 4 1 17 23 0.200 -6 4.
HANKE Mats Henri GER Dürener FC 4 0 2 3 V 1 1 11 22 0.200 -11 6.
TESCHNER SCHNOCK Darvin GER Dürener FC 5 1 2 V 2 4 1 14 24 0.200 -10 5.
KALLWEIT Benjamin GER Der Fechtverein.Bonn 6 0 1 V V V 3 16 19 0.600 -3 3.

Runde 3 | Bahn 2

BRAUN Anna-Sophie, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KLITZING Jan Lasse GER FC Moers 1 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
VERBERKT Bennet GER FC Moers 2 1 V4 V V V 2 4 22 14 0.667 8 3.
KOSTER Max GER FC Moers 3 0 3 V V 2 1 2 16 24 0.333 -8 5.
VON LONSKI Gerrit GER Dürener FC 4 0 0 1 2 0 1 0 4 30 0.000 -26 7.
KREISSL Jonas GER Dürener FC 5 0 0 4 V 0 0 1 9 27 0.167 -18 6.
GEIER Florentin GER Kölner FK 6 2 1 V V V 2 3 20 17 0.500 3 4.
NEIß Bent GER Der Fechtverein.Bonn 7 3 V V V V V 5 28 11 0.833 17 2.
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Runde 4 | Bahn 4

TIETZ Carlo, GER WE FG Recklinghausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DÖRPINGHAUS Philipp GER FC Moers 1 V 2 V 0 V 3 17 15 0.600 2 3.
PIETSCH Adrian GER FC Moers 2 2 3 V 0 4 1 14 22 0.200 -8 4.
TÖRÖK Bence Tibor GER Dürener FC 3 V V V 2 V 4 22 15 0.800 7 2.
MAßMANN Jesse GER Dürener FC 4 3 2 1 0 V 1 11 24 0.200 -13 6.
KOK Tigo NED 5 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
PALETTA Gabriel BEL Schermkring Herckenrode 6 0 V 4 4 1 1 14 24 0.200 -10 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BEL DELCOURT Dimitri RCSC CEE Charleroi 6 6 30 3 1.000 27 Q

2 GER KLITZING Jan Lasse FC Moers 6 6 30 6 1.000 24 Q

3 GER PAGENKOPF Niklas FC Moers 5 5 25 3 1.000 22 Q

3 NED KOK Tigo 5 5 25 3 1.000 22 Q

5 GER NEIß Bent Der Fechtverein.Bonn 5 6 28 11 0.833 17 Q

6 BEL JANS Martijn Schermkring Herckenrode 5 6 26 10 0.833 16 Q

7 GER THIEMEL Erik FC Moers 4 5 21 13 0.800 8 Q

8 GER TÖRÖK Bence Tibor Dürener FC 4 5 22 15 0.800 7 Q

9 GER JOBST Alexander FC Moers 4 6 24 13 0.667 11 Q

10 GER VERBERKT Bennet FC Moers 4 6 22 14 0.667 8 Q

11 GER DÖRPINGHAUS Philipp FC Moers 3 5 17 15 0.600 2 Q

12 GER KALLWEIT Benjamin Der Fechtverein.Bonn 3 5 16 19 0.600 -3 Q

13 GER GEIER Florentin Kölner FK 3 6 20 17 0.500 3 Q

14 GER WEITAUER Anton FC Moers 3 6 18 20 0.500 -2 Q

15 GER KOSTER Max FC Moers 2 6 16 24 0.333 -8 Q

16 GER SCHNEIDER Mark Der Fechtverein.Bonn 2 6 15 23 0.333 -8 Q

17 GER SCHOMAKER Tom FC Moers 1 5 17 23 0.200 -6 Q

18 GER PIETSCH Adrian FC Moers 1 5 14 22 0.200 -8 Q

19 GER TESCHNER SCHNOCK Darvin Dürener FC 1 5 14 24 0.200 -10 Q

19 BEL PALETTA Gabriel Schermkring Herckenrode 1 5 14 24 0.200 -10 Q

21 GER HANKE Mats Henri Dürener FC 1 5 11 22 0.200 -11 Q

22 GER MAßMANN Jesse Dürener FC 1 5 11 24 0.200 -13 Q

23 GER GRÜBNAU Florian Johannes Duisburger FK 1 6 10 27 0.167 -17 Q

24 GER KREISSL Jonas Dürener FC 1 6 9 27 0.167 -18 Q

25 GER VON LONSKI Gerrit Dürener FC 0 6 4 30 0.000 -26 Q

26 GER CUYPERS Felix Dürener FC 0 6 3 30 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 BEL DELCOURT Dimitri FF RCSC CEE Charleroi 6 6 30 3 1.000 27

2 GER KLITZING Jan Lasse NR FC Moers 6 6 30 6 1.000 24

3 NED KOK Tigo 5 5 25 3 1.000 22

4 GER PAGENKOPF Niklas NR FC Moers 5 5 25 3 1.000 22 T3

5 GER NEIß Bent NR Der Fechtverein.Bonn 5 6 28 11 0.833 17

6 BEL JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode 5 6 26 10 0.833 16

7 GER THIEMEL Erik NR FC Moers 4 5 21 13 0.800 8

8 GER TÖRÖK Bence Tibor NR Dürener FC 4 5 22 15 0.800 7

9 GER JOBST Alexander NR FC Moers 4 6 24 13 0.667 11

10 GER VERBERKT Bennet NR FC Moers 4 6 22 14 0.667 8

11 GER DÖRPINGHAUS Philipp NR FC Moers 3 5 17 15 0.600 2

12 GER KALLWEIT Benjamin NR Der Fechtverein.Bonn 3 5 16 19 0.600 -3

13 GER GEIER Florentin NR Kölner FK 3 6 20 17 0.500 3

14 GER WEITAUER Anton NR FC Moers 3 6 18 20 0.500 -2

15 GER KOSTER Max NR FC Moers 2 6 16 24 0.333 -8

16 GER SCHNEIDER Mark NR Der Fechtverein.Bonn 2 6 15 23 0.333 -8

17 GER SCHOMAKER Tom NR FC Moers 1 5 17 23 0.200 -6

18 GER PIETSCH Adrian NR FC Moers 1 5 14 22 0.200 -8

19 BEL PALETTA Gabriel VS Schermkring Herckenrode 1 5 14 24 0.200 -10

20 GER TESCHNER SCHNOCK Darvin NR Dürener FC 1 5 14 24 0.200 -10 T19

21 GER HANKE Mats Henri NR Dürener FC 1 5 11 22 0.200 -11

22 GER MAßMANN Jesse NR Dürener FC 1 5 11 24 0.200 -13

23 GER GRÜBNAU Florian Johannes NR Duisburger FK 1 6 10 27 0.167 -17

24 GER KREISSL Jonas NR Dürener FC 1 6 9 27 0.167 -18

25 GER VON LONSKI Gerrit NR Dürener FC 0 6 4 30 0.000 -26

26 GER CUYPERS Felix NR Dürener FC 0 6 3 30 0.000 -27
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z | 32er Tableau      
 

1 *** Ausschluß *** BEL   E

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

17
SCHOMAKER Tom
NR FC Moers

GER   10

16
SCHNEIDER Mark
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

  R: WEBER Kilian (GER)

  Bahn 8

9
JOBST Alexander
NR FC Moers

GER   V

24
KREISSL Jonas
NR Dürener FC

GER   1

  R: BASSINE Kenza (GER)

  Bahn 4

25
VON LONSKI Gerrit
NR Dürener FC

GER   3

8
TÖRÖK Bence Tibor
NR Dürener FC

GER   V

  R: TIETZ Carlo (GER)

 

5
NEIß Bent
NR Der Fechtverein.Bonn

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

21
HANKE Mats Henri
NR Dürener FC

GER   11

12
KALLWEIT Benjamin
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

  R: WEBER Kilian (GER)

  Bahn 10

13
GEIER Florentin
NR Kölner FK

GER   V

20
TESCHNER SCHNOCK Darvin
NR Dürener FC

GER   2

  R: BRAUN Anna-Sophie (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
PAGENKOPF Niklas
NR FC Moers

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3 KOK Tigo NED  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

19
PALETTA Gabriel
VS Schermkring Herckenrode

BEL   12

14
WEITAUER Anton
NR FC Moers

GER   V

  R: GORRAY Philipp (GER)

  Bahn 2

11
DÖRPINGHAUS Philipp
NR FC Moers

GER   V

22
MAßMANN Jesse
NR Dürener FC

GER   4

  R: GORRAY Philipp (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
JANS Martijn
VS Schermkring Herckenrode

BEL  

 

  Bahn 7

7
THIEMEL Erik
NR FC Moers

GER   V

26
CUYPERS Felix
NR Dürener FC

GER   2

  R: SÄLZER Fabian (GER)

  Bahn 3

23
GRÜBNAU Florian Johannes
NR Duisburger FK

GER   10

10
VERBERKT Bennet
NR FC Moers

GER   V

  R: DAVID Erik (GER)

  Bahn 3

15
KOSTER Max
NR FC Moers

GER   V

18
PIETSCH Adrian
NR FC Moers

GER   8

  R: DAVID Erik (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KLITZING Jan Lasse
NR FC Moers

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 10

KOK Tigo (3) NED   V

GEIER Florentin (13)
NR Kölner FK

GER   1

R: SÄLZER Fabian (GER)

Bahn 11

VERBERKT Bennet (10)
NR FC Moers

GER   3

JOBST Alexander (9)
NR FC Moers

GER   V

R: FLOSDORF Niclas (GER)

Bahn 9

THIEMEL Erik (7)
NR FC Moers

GER   10

TÖRÖK Bence Tibor (8)
NR Dürener FC

GER   V

R: GORRAY Philipp (GER)

Bahn 8

DÖRPINGHAUS Philipp (11)
NR FC Moers

GER   4

PAGENKOPF Niklas (4)
NR FC Moers

GER   V

R: WEYERMANN Freya (GER)

Bahn 9

SCHNEIDER Mark (16)
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   12

TÖRÖK Bence Tibor
NR Dürener FC

GER   V

R: GORRAY Philipp (GER)

Bahn 10

KALLWEIT Benjamin (12)
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   8

GEIER Florentin (13)
NR Kölner FK

GER   V

R: SÄLZER Fabian (GER)

Bahn 7

WEITAUER Anton (14)
NR FC Moers

GER   9

DÖRPINGHAUS Philipp (11)
NR FC Moers

GER   V

R: DAVID Erik (GER)

Bahn 11

VERBERKT Bennet (10)
NR FC Moers

GER   V

KOSTER Max (15)
NR FC Moers

GER   10

R: WEBER Kilian (GER)

  Bahn 11

1 *** Ausschluß *** BEL  

16
SCHNEIDER Mark
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   6

  R: GORRAY Philipp (GER)

  Bahn 3

9
JOBST Alexander
NR FC Moers

GER   V

8
TÖRÖK Bence Tibor
NR Dürener FC

GER   9

  R: DAVID Erik (GER)

  Bahn 10

5
NEIß Bent
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

12
KALLWEIT Benjamin
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   3

  R: WEBER Kilian (GER)

  Bahn 3

13
GEIER Florentin
NR Kölner FK

GER   7

4
PAGENKOPF Niklas
NR FC Moers

GER   V

  R: DAVID Erik (GER)

  Bahn 3

3 KOK Tigo NED   V

14
WEITAUER Anton
NR FC Moers

GER   1

  R: DAVID Erik (GER)

  Bahn 11

11
DÖRPINGHAUS Philipp
NR FC Moers

GER   1

6
JANS Martijn
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V

  R: GORRAY Philipp (GER)

  Bahn 10

7
THIEMEL Erik
NR FC Moers

GER   V

10
VERBERKT Bennet
NR FC Moers

GER   11

  R: WEBER Kilian (GER)

  Bahn 10

15
KOSTER Max
NR FC Moers

GER   3

2
KLITZING Jan Lasse
NR FC Moers

GER   V

  R: WEBER Kilian (GER)

Bahn 9

*** Ausschluß *** BEL  

JOBST Alexander (9)
NR FC Moers

GER   13

R: GORRAY Philipp (GER)

Bahn 10

NEIß Bent
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V 12

PAGENKOPF Niklas
NR FC Moers

GER   10

R: SÄLZER Fabian (GER)

Bahn 7

KOK Tigo NED   5

JANS Martijn
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V

R: DAVID Erik (GER)

Bahn 11

THIEMEL Erik
NR FC Moers

GER   2

KLITZING Jan Lasse
NR FC Moers

GER   V

R: WEBER Kilian (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1 *** Ausschluß *** BEL   E

8
JOBST Alexander (9)
NR FC Moers

GER  

  R: GORRAY Philipp (GER)

  Bahn 7

5 KOK Tigo (3) NED   5

4
JANS Martijn (6)
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V

  R: GORRAY Philipp (GER)

  Bahn 10

3
NEIß Bent (5)
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   9

6
PAGENKOPF Niklas (4)
NR FC Moers

GER   V

  R: SÄLZER Fabian (GER)

  Bahn 10

7
TÖRÖK Bence Tibor (8)
NR Dürener FC

GER   3

2
KLITZING Jan Lasse
NR FC Moers

GER   V

  R: SÄLZER Fabian (GER)

Bahn 1

JOBST Alexander (9)
NR FC Moers

GER   V

JANS Martijn (6)
VS Schermkring Herckenrode

BEL   9

R: WEYERMANN Freya (GER)

Bahn 1

PAGENKOPF Niklas (4)
NR FC Moers

GER   V

KLITZING Jan Lasse
NR FC Moers

GER   6

R: WEYERMANN Freya (GER)

Bahn 1

JOBST Alexander (9)
NR FC Moers

GER   V

PAGENKOPF Niklas (4)
NR FC Moers

GER   10

R: SÄLZER Fabian (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 NED KOK Tigo 3 U

2 GER PAGENKOPF Niklas NR FC Moers 4 U

3 GER THIEMEL Erik NR FC Moers 7 U

4 GER JOBST Alexander NR FC Moers 9 U

5 GER TÖRÖK Bence Tibor NR Dürener FC 8 L 6

6 GER VERBERKT Bennet NR FC Moers 10 L 5

7 GER DÖRPINGHAUS Philipp NR FC Moers 11 L

8 GER GEIER Florentin NR Kölner FK 13 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 BEL DELCOURT Dimitri FF RCSC CEE Charleroi 1 U

2 GER KLITZING Jan Lasse NR FC Moers 2 U

3 GER NEIß Bent NR Der Fechtverein.Bonn 5 U

4 BEL JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode 6 U

5 NED KOK Tigo 3 L

6 GER PAGENKOPF Niklas NR FC Moers 4 L

7 GER TÖRÖK Bence Tibor NR Dürener FC 8 L

8 GER JOBST Alexander NR FC Moers 9 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER JOBST Alexander NR FC Moers 2008

2 GER PAGENKOPF Niklas NR FC Moers 2009

3 GER KLITZING Jan Lasse NR FC Moers 2008

3 BEL JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode 2009

8er Tableau

5 NED KOK Tigo 1900

6 GER NEIß Bent NR Der Fechtverein.Bonn 2008

7 GER TÖRÖK Bence Tibor NR Dürener FC 2009

Hoffnungslauf 9-12

8 GER THIEMEL Erik NR FC Moers 2009

9 GER VERBERKT Bennet NR FC Moers 2009

10 GER DÖRPINGHAUS Philipp NR FC Moers 2009

11 GER GEIER Florentin NR Kölner FK 2008

Hoffnungslauf 13-16

12 GER KALLWEIT Benjamin NR Der Fechtverein.Bonn 2008

13 GER WEITAUER Anton NR FC Moers 2011

14 GER KOSTER Max NR FC Moers 2011

15 GER SCHNEIDER Mark NR Der Fechtverein.Bonn 2009

32er Tableau

16 GER SCHOMAKER Tom NR FC Moers 2011

17 GER PIETSCH Adrian NR FC Moers 2009

18 BEL PALETTA Gabriel VS Schermkring Herckenrode 2008

18 GER TESCHNER SCHNOCK Darvin NR Dürener FC 2010

20 GER HANKE Mats Henri NR Dürener FC 2010

21 GER MAßMANN Jesse NR Dürener FC 2011

22 GER GRÜBNAU Florian Johannes NR Duisburger FK 2009

23 GER KREISSL Jonas NR Dürener FC 2009

24 GER VON LONSKI Gerrit NR Dürener FC 2011

25 GER CUYPERS Felix NR Dürener FC 2010

EXCL BEL DELCOURT Dimitri (Direktausscheidung) FF RCSC CEE Charleroi 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsz A B D G H I K Ref Vid Ass

GER L SÄLZER Fabian 1 1 1 1 2 1 7 0 0

M1 BASSINE Kenza 1 1 2 0 0

M1 NEIß Bent 0 0 0

D D FLOSDORF Niclas 1 1 2 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

M1 RIDDER Alrun 0 0 0

M1 WEYERMANN Freya 1 2 3 0 0

D CN GORRAY Philipp 2 2 1 1 1 2 9 0 0

WEBER Kilian 2 3 1 1 7 0 0

BRAUN Anna-Sophie 1 1 2 0 0

D HARTFELDER Nicole 0 0 0

M1 DAVID Erik 2 3 1 1 7 0 0

M1 TIETZ Carlo 1 1 2 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER JOBST Alexander NR FC Moers 2008

Silber GER PAGENKOPF Niklas NR FC Moers 2009

Bronze BEL JANS Martijn VS Schermkring Herckenrode 2009

Bronze GER KLITZING Jan Lasse NR FC Moers 2008


